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ZP.271.1.6.2014

Wykonawcey uczestniczacy w postepowaniu
w trybie przetargu nieograniczonego na:

wUdzielenie Gminie Eekawica kredytu dlugoterminowego w kwocie 1.350.000,00 z#
(stownie: jedenmiliontrzystapieédziesigttysiecyziotych 00/100)”

d

W zwiazku z otrzymanymi zapytaniami od Wykonawcow, Zamawiajacy dziatajac
na podstawie art.38 ust 1 i 2 ustawy Prawo zamowien publicznych z dnia 29 stycznia 2004 1.
(. Dz.U. z 2013 r, poz. 907 z pdzn. zm.) udziela nastepujacych odpowiedzi
i modyfikacji SIWZ

Pytanie nr 1:

Czy przed podpisaniem umowy o w/w kredyt Gmina udostepni pozytywna opinia RIO
o mozliwosci sptaty wnioskowanego kredytu?

Odpowiedz:

Zalgcznik nr 1 przedstawia pozytywng opinig RIO o mozliwosci splaty wnioskowanego
kredytu.

Pytanie nr 2:

Jaka kwote w kredycie ogdlem stanowi kwota refundacji dokonanych sptat w 2014 roku,
a jaka kwote stanowia Srodki na sptat pozyczek i kredytéw? (vide: SIWZ III pkt. 8)
Odpowiedz:

Kwota refundacji dokonanych splat wynosi 1.174.981,00 zl, a kwota splat pozyczek
i kredytow wynosi 175.019,00 zi;

Pytanie nr 3:

Doprecyzowanie zakresu zmiany harmonogramu sptat kredytu (vide: SIWZ XVI pkt 16.2.2.2)
Odpowiedz:

Dopuszcza si¢  mozliwos¢ wczesniejszych splat rat kredytu bez skrdcenia okresu
kredytowania.

Pytanie nr 4:

Planowane finansowanie pomostowe (nowe) w latach 2014,2015,2016,2017,2018,2019.
Odpowiedz:

Planowane finansowanie pomostowe: w roku 2014r.: 200.294 zt, w roku 2015r.: 615.749 zi
W pozostalych latach na dzien dzisiejszy nie planuje sig.



Pytanie nr 12:

Zgodnie z postanowieniami umowy zabezpieczeniem kredytu bedzie weksel In blanco wraz z
deklaracja wekslowa? Czy na wekslu i na deklaracji wekslowej Skarbnik Gminy ztozy
kontrasygnate?

Odpowiedz:

Weksel zostanie podpisany przez Wijta Gminy, a deklaracja wekslowa przez Skarbnika
Gminy i Wdjta Gminy.

Pytanie nr 13:

Czy oSwiadczenie o poddaniu sie egzekucji moze zostaé wystawione do warto$ci stanowiacej
" 200 % kwoty kredytu? Czy Skarbnik Gminy ztozy kontrasygnate na o$wiadczeniu o poddaniu
sig egzekucji?

Odpowiedz:

Nie. Oswiadczenie o poddaniu sig egzekucji moze byé wystawione do wartosci kredytu plus
kwota wynikajgca z oprocentowania kredytu.

Pytanie nr 14:

Skad wynika przeznaczenie kredytu na refundacje sptat dokonanych w roku 2014 (art. 89
UoFP nie precyzuje takiego zastosowania) w uchwale Rady Gminy w sprawie zaciagniecia
kredytu przeznaczenie kredytu nie daje takiej mozliwos$ci?

Odpowiedz:

Kredyt przeznaczony jest na splaty w roku 2014 zaciggnietych wezesniej kredytow i pozyczek.
Czes¢ splat dokonana byta z chwilowo wolnych srodkéw pozostajgcych na rachunku budzetu,
ale przeznaczonych na zadania inwestycyjne, ktérych platnosci dokonane bedg w II pétroczu.

Stqd koniecznos¢ zrefundowania dokonanych splat.

Pytanie nr 15:

Czy przy podpisywaniu umowy gmina przedstawi aktualne za$wiadczenia ZUS/US o nie
zaleganiu z zobowigzaniu publiczno —prawnymi (nie starsze niz 1 miesiac).

Odpowiedz:

Tak.

Pytanie nr 16:

Czy gmina ma podpisana umoweg o kredyt w rachunku biezacym? W jakim Banku, na jaka
kwotg, co jest zabezpieczeniem, do kiedy?

Odpowiedz:

Nie.

Pytanie nr 17:

Czy Gmina udzielila porgczenia - jezeli TAK to kogo dotyczy, kwota, na jaki okres?
Odpowiedz:

Nie.



Pytanie nr 5:

Saldo zadluZenia z tytulu finansowania pomostowego na koniec 2014, 2015, 2016, 2017,
2018, 2019

Odpowiedz:

Saldo zadluzenia z tytulu finansowania pomostowego na koniec 2014 roku: 1.973.452 =z, na
koniec 2015 roku: 816.043 zi.

Pytanie nr 6:

Aktualna liczba mieszkancow Gminy.

Odpowiedz:

Aktualna liczba mieszkancow zameldowanych na pobyt staly wynosi 4417- stan na dzier
14.10.2014 r.

rd

Pytanie nr 7:
Aktualna liczba podmiotéw gospodarczych prowadzacych dziatalno$¢ na terenie Gminy?
Odpowiedz:

Aktualna liczba podmiotow gospodarczych prowadzgcych dzialalnosé na terenie Gminy
wynosi 176 — stan na dzien 14.10.2014 r.

Pytanie nr 8:

Zamieszczenie opinii RIO w sprawie mozliwos$ci sptaty kredytu dtugoterminowego w kwocie
1.350.000,00

OdpowiedzZ:

Zalqcznik nr 1 przedstawia pozytywng opinig RIO o mozliwosci splaty wnioskowanego
kredytu.

Pytanie nr 9:

Potwierdzenie wartosci stawki WIBOR 1 M potrzebnej do wyliczenia oferty w wysokosci
2,4 %.

Odpowiedz:

Zamawiajqcy potwierdza stawke WIBOR 1 M potrzebnej do wyliczenia oferty w wysokosci
2,4 %.

Pytanie nr 10:

Uszczegodlowienie w oparciu o jaka stawke WIBOR 1M beda naliczane odsetki od kredytu?
Czy bedzie to WIBOR 1M z ostatniego dnia miesiaca poprzedzajacego miesigc naliczenia
odsetek, czy tez WIBOR 1M S$redni?

Odpowiedz:

Oprocentowanie_kredytu: stawka bazowa, jakg jest WIBOR dla terminu 1 miesigcznego
ustalanego z ostatniego dnia roboczego koriczgcego kwartal poprzedzajgcy miesige
naliczenia odsetek + stala marza obowigzujgca w okresie kredytowania.

Pytanie nr 11:

Wyjasnienie czego dotycza — w sprawozdaniach RB-Z na dzien 31.12.2012 r. oraz
30.06.2014 r. — kwoty 615,00 zt oraz 14.749,67 zt wystepujace jako zobowigzania
wymagane?

Odpowiedz:

Zobowigzania wykazane sq w sprawozdaniach jednostkowych Samorzgdowego Zakladu
Budzetowego. Kwota 615 zl to zobowigzanie z tytulu podatku VAT, kwota 14.749,67 zi to
zobowigzanie wobec budzetu gminy z tytutu podatku od nieruchomosci



Pytanie nr 18:

Czy Gmina korzysta z leasingu? Jesli tak, to prosba o podanie rocznych obciazen z tytutu rat
kapitatowo-odsetkowych w 2012 r. , 2013 r. oraz planowane na przyszle lata.

Odpowiedz:

Nie.

Pytanie nr 19:

Czy Gmina korzysta z wykupu wierzytelnosci (factoring, forfaiting)? Jesli TAK, to prosba o
podanie rocznych obciazen z tytutu rat kapitalowo — odsetkowych w 2012 r. , 2013 r. oraz
planowane na przyszte lata.

Odpowiedz:

. Nie. .

Pytanie nr 20:

Czy w latach 2012-2013 oraz na koniec czerwca 2014 r. wystepowaly ustawowe wylaczenia z
limitu splaty zobowiazan? Jezeli TAK to proszg o podanie kwot oraz czego dotyczyty?
Odpowiedz:

Ustawowe wylqczenia z limitu splaty zobowigzan w roku 2012 — 693.459,55 zE w roku2013 —
816.949 =, na koniec czerwca 2014 r. — 1149.601 zL. Dotyczyly splat pozyczek i kredytéw na
wyprzedzajqgce finansowanie kosztéw kwalifikowanych zada z udziatem srodkéw unijnych,

Pytanie nr 21:

Czego dotycza ustawowe wylaczenia z limitu splaty zobowiazan wystepujace w prognozach —
w latach 2014-2016?

Odpowiedz:

Ustawowe wylqczenia z limitu splaty zobowiqzah wystgpujgce w prognozach w latach 2014-
2016 dotyczq splat pozyczek na wyprzedzajgce finansowanie kosztéw kwalifikowanych zadan
z udziatem srodkow unijnych.

Pytanie nr 22:

Prosba o sprawozdania finansowe Gminy za 2012 rok (tj. RB-28s, RB-27s, RB-N, RB-Z, RB-
NDS) oraz Opinig RIO dot. wykonania budzetu za 2012 rok

Odpowieds:

Zalgcznik nr 2 przedstawia sprawozdania finansowe Gminy za 2012 rok (tj. RB-28s, RB-27s,
RB-N, RB-Z, RB-NDS) oraz Opini¢ RIO dot. wykonania budzetu za 2012 rok.

Pytanie nr 23:

Opinia RIO dot. wykonania budzetu za I pétrocze 2014 r. oraz opinia RIO o mozliwoéci
sptaty wnioskowanego kredytu.

Odpowiedz:

Zalgcznik nr 3 przedstawia opinie RIO dot. wykonania budzetu za I pélrocze 2014 r. oraz
opinig RIO o mozliwosci splaty wnioskowanego kredytu.



Pytanie nr 24:

Czy Zamawiajacy wyraza zgodg na przesunigcie terminu sktadania ofert biorac pod uwage
bardzo krotki czas pozostajacy od daty publikacji ogloszenia o Zamoéwieniu do dnia
wyznaczonego jako termin ztoZenia oferty?

Odpowiedz:

Nie.

Pytanie nr 25:

Prosimy o potwierdzenie, Ze sptata pierwszych odsetek nastapi w miesigcu, w ktérym nastapi
wyplata I transzy kredytu

Odpowiedz:

~ Termin pierwszej splaty odsetek zgodnie z pkt. 9.4 SIWZ 4. 31.12.2014 r.

Pytanie nr 26:
Czy do wyliczenia ceny oferty nalezy przyja¢ harmonogram splat kredytu stanowiacy
zatacznik nr 5 do SIWZ.

Odpowiedz:

Tak.
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